

Акционерное общество "АВТОВАЗТРАНС"

(полное наименование работодателя)

445043, Самарская область, г. Тольятти, Южное шоссе, 24, Генеральный директор – Поляков Александр Вячеславович, mail@avtoavztrans.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	в т.ч., на которых проведена СОУТ	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	564	84	-	15	15	54	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	660	112	-	11	36	65	-	-	-
из них женщин:	188	35	-	7	27	1	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	6	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
<i>Предприятие железнодорожного транспорта. Цех по перевозке грузов. (445043, Самарская область, г. Тольятти, Южное шоссе, 36)</i>																									
417	Начальник пека	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
418	Начальник станции	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
419	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
420	Диспетчер маневровой железнодорожной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
421-423А	Составитель поездов	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
424-427А	Приемосдатчик груза и багажа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
428	Оператор по обработке перевозочных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
429	Оператор по обработке перевозочных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
430	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Предприятие железнодорожного транспорта. Участок по подготовке вагонов. (445043, Самарская область, г. Тольятти, Южное шоссе, 36)</i>																									
431	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
432, 433А	Осмотрщик-ремонтник вагонов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
434	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
435	Слесарь по ремонту подвижного состава (совмещение: стропальщик)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
436	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да		
437	Электрогазосварщик (совмещение: строопальщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
438-441A	Транспортный работник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
442	Транспортный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Предприятие железнодорожного транспорта. Цех по ремонту железнодорожных путей. (445043, Самарская область, г. Тольятти, Южное шоссе, 36)</i>																										
443	Начальник цеха	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
445-452A	Монтер пути	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453-456A	Монтер пути (совмещение: строопальщик)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
457	Монтер пути (совмещение: строопальщик, составитель поездов спец. техники)	2	-	2	3.2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
558, 459A	Монтер пути (совмещение: строопальщик, слесарь-ремонтник)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
460	Монтер пути (совмещение: строопальщик, слесарь-ремонтник)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
461, 462A	Монтер пути (совмещение: слесарь-ремонтник)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
463	Слесарь по ремонту путевых машин и механизмов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
464	Слесарь по ремонту путевых машин и механизмов (совмещение: водитель погрузчика)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
465	Слесарь по ремонту путевых машин и механизмов (совмещение: водитель погрузчика, машинист железнодорожно-строительных машин)	3.1	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
466	Машинист железнодорожно-строительных машин (совмещение: слесарь-ремонтник)	3.1	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
467	Тракторист (совмещение: слесарь по ремонту путевых машин и механизмов)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
468	Дежурный по поезду	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Предприятия железнодорожного транспорта. Участок по ремонту и эксплуатации локомотивов. (445043, Самарская область, г. Тольятти, Южное шоссе, 36)																								
469	Иск. (И.С.М.) Начальник участка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
470-473А	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
474	Слесарь по ремонту подвижного состава (совмещение: стропальщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
475	Слесарь по ремонту подвижного состава (совмещение: слесарь-ремонтник)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
476	Слесарь по ремонту подвижного состава (совмещение: стропальщик, слесарь-ремонтник)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
477	Слесарь по топливной аппаратуре (совмещение: аккумуляторщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
478	Токарь (совмещение: фрезеровщик, стропальщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
479	Оператор заправочных станций (совмещение: кладовщик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
480	Мойщик-уборщик подвижного состава (совмещение: уборщик служебных помещений)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
481	Машинист крана (совмещение: слесарь-ремонтник)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	3.1	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
482	Машинист крана (совмещение: слесарь-ремонтник)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
483, 484А	Машинист мотовоза (совмещение: слесарь-ремонтник, стропальщик)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
485	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
486, 487А	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
488-490А	Машинист тепловоза	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
491	Машинист-инструктор локомотивных бригад	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
492	Помощник машиниста тепловоза	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Предприятия железнодорожного транспорта. Участок по ремонту приборов СЦБ и связи. (445043, Самарская область, г. Тольятти, Южное шоссе, 36)																							
493-495А	Электромонтер устройств сигнализации, централизации и блокировки (стажер)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Предприятия железнодорожного транспорта. Вспомогательные рабочие. (445043, Самарская область, г. Тольятти, Южное шоссе, 36)																							

496-499А	Индивидуальный номер рабочего места	Уборщик служебных помещений	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
				химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									параметры световой среды
500		Главный специалист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.12.2018

Служба заместителя генерального директора по безопасности (445043, Самарская область, г. Тольятти, Южное шоссе, 36)